

## Årsrapport 2011/12

### E 166 Maibrit Lykke ApS

c/o Denis Jepsen  
Kildebakken 59  
6940 Lem St

CVR nr. 33869541

### Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Skolegade 85, 2.  
6700 Esbjerg

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den *17/5* 2013

### Dirigent

Denis Berg Jepsen



**Revision Vestkysten**  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Skolegade 85  
Postbox 290  
6700 Esbjerg

Tlf.: 7545 6000  
Fax: 7512 7025

Web: [www.vestkysten.dk](http://www.vestkysten.dk)  
Email: [mail@vestkysten.dk](mailto:mail@vestkysten.dk)

CVR-nr: 13623031

## Indholdsfortegnelse

---

|  |      |    |
|--|------|----|
| Ledespåtegning                                 | Side | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer            | Side | 4  |
| Ledelsesberetning                              | Side | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                       | Side | 7  |
| Resultatopgørelse for 16. august- 31. december | Side | 10 |
| Balance pr. 31. december                       | Side | 12 |
| Noter  | Side | 14 |

# Ledelsesberetning

---

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver erhvervsmæssigt fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 511 t.kr. Af selskabets balancesum på 8.139 t.kr. udgør egenkapitalen 3.519 t.kr. hvilket svarer til ca. 43 %.

Det er selskabets første regnskabsår og omfatter en periode på 17 måneder. Selskabet har fra moderselskabet Denis Jepsen Holding ApS modtaget koncerntilskud på samlet 3.951 t.kr. i årets løb.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har ikke været som forventet.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 8. august- 31. december

---

| Note                                   | 2011/12                |
|--|------------------------|
| Bruttofortjeneste                      | <u>1.504.865</u>       |
| Personaleomkostninger                  |                        |
| Lønninger                              | -1.546.155             |
| Pensioner                              | 89.607                 |
| Andre omkostninger til social sikring  | <u>-113.696</u>        |
| Personaleomkostninger i alt            | <u>-1.570.244</u>      |
| Afskrivninger og nedskrivninger        |                        |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | <u>-428.913</u>        |
| Afskrivninger og nedskrivninger i alt  | <u>-428.913</u>        |
| Resultat før finansielle poster        | -494.292               |
| Andre finansielle omkostninger         | <u>-242.096</u>        |
| Ordinært resultat før skat             | -736.388               |
| Skat af årets resultat                 | <u>225.200</u>         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                  | <b><u>-511.188</u></b> |
| Forslag til resultatdisponering        |                        |
| Overført resultat                      | <u>-511.188</u>        |
| <b>Disponeret i alt</b>                | <b><u>-511.188</u></b> |

## Balance pr. 31. december

---

| Note  | 2012                    |
|---|-------------------------|
| <b>AKTIVER</b>                              |                         |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                        |                         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |                         |
| Produktionsanlæg og maskiner                | 7.355.907               |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | <u>226.167</u>          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b><u>7.582.074</u></b> |
| <br>  |                         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |                         |
| Deposita m.v.                               | <u>1.215</u>            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      | <b><u>1.215</u></b>     |
| <br>  |                         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>7.583.289</u></b> |
| <br>  |                         |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                    |                         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 80.901                  |
| Skatteaktiv                                 | 225.200                 |
| Periodeafgrænsningsposter                   | <u>28.821</u>           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                | <b><u>334.922</u></b>   |
| <br>  |                         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |                         |
| Likvide beholdninger                        | <u>221.184</u>          |
| <b>Likvide beholdninger i alt</b>           | <b><u>221.184</u></b>   |
| <br>  |                         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>556.106</u></b>   |
| <br>  |                         |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        | <b><u>8.139.395</u></b> |

## Balance pr. 31. december

---

| Note   | 2012                    |
|--|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |                         |
| 1. EGENKAPITAL                               |                         |
| 2. Selskabskapital                           | 80.000                  |
| Overført resultat                            | <u>3.439.812</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>3.519.812</u></b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>                     |                         |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser           |                         |
| Kreditinstitutter i øvrigt                   | <u>3.013.401</u>        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>3.013.401</u></b> |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                         |
| Kortfristet del af langfristet gæld          | 212.000                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 176.475                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder            | 970.000                 |
| Anden gæld                                   | <u>247.707</u>          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> | <b><u>1.606.182</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>4.619.583</u></b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <b><u>8.139.395</u></b> |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     |                         |
| 5. Eventualforpligtelser                     |                         |

## Noter

---

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt            |
|--|----------------------|----------------------|------------------|
| <b>1. EGENKAPITAL</b>                  |                      |                      |                  |
| Saldo, primo                           | 80.000               | 0                    | 80.000           |
| Koncerntilskud                         | 0                    | 3.951.000            | 3.951.000        |
| Overført jfr.<br>resultatdisponeringen | 0                    | -511.188             | -511.188         |
| <b>Saldo, ultimo</b>                   | <b>80.000</b>        | <b>3.439.812</b>     | <b>3.519.812</b> |

### 2. Selskabskapital

Anpartskapitalen er opdelt i:

53.334 stk A-anparter

26.666 stk B-anparter

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Af restgælden forfalder 2.166 t.kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget følgende pantsætninger til sikkerhed for lån i Kongeriget Danmarks Fiskeribank:

Pantebrev stort 4.080 t.kr. i fiskefartøj, der i balancen er bogført til 7.355 t.kr.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er modtaget strukturtilskud på 1.022 t.kr. på hvilke der er en tilbagebetalingsforpligtelse, såfremt selskabets fartøj afhændes eller udlejes i de første 5 år fra udbetalingstidspunktet.

Eventualforpligtelsen udgør på balancetidspunktet 170 t.kr.